המערער יתייצב בפני קצינת המבחן בנתניה, גב' מלקו קסהון או מי מטעמה, ביום 31.10.17 על מנת לחתום על צו המבחן ויציג בפניה את פסק הדין.

עונשי המאסר והפסילה על תנאי שהוטלו על ידי בית משפט קמא בת"פ 35147-09-15 (בית משפט השלום בנתניה) יעמדו בתוקפם.

<4#

**ניתן והודע היום יג' תשרי תשע"ח, 03/10/2017 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.**

**דפנה בלטמן קדראי,
שופטת**

**שמואל בורנשטין,
שופט**

**אברהם טל, נשיא
אב"ד**